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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie produktu, zwłaszcza mopów. Opakowanie 

charakteryzuje się nową i indywidualną postacią, nadaną mu przez kształt, układ linii i kolorystykę. 

Opakowanie będące przedmiotem wzoru przemysłowego ma kształt prostopadłościanu 

wykonanego z jednej części arkusza materiału, przy czym na frontowej ścianie opakowania w lewym 

dolnym rogu znajduje się przezroczysty panel - okienko w kształcie prostokąta, które powoduje, że 

produkt znajdujący się wewnątrz opakowania jest w tym okienku widoczny. Opakowanie jest 

otwierane od góry poprzez podniesienie topu opakowania i zamykane poprzez opuszczenie topu  

i zatknięcie odpowiednio zagiętej jego części do wewnątrz przedniej ściany opakowania. Na środku 

topu opakowania znajduje się element w postaci nacięcia w kształcie zbliżonym do prostokąta 

o zaokrąglonych górnych rogach, który stanowi uchwyt. Wewnątrz tego uchwytu wycięty jest poziomy 

otwór umożliwiający zawieszenie opakowania, na przykład na stojaku sklepowym. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku w formie siatki rozłożonego 

opakowania - fig. 1. Fig. 2 przedstawia widok siatki opakowania ze znajdującymi się na nim 

elementami słownymi i graficznymi, a fig. 3 przedstawia widok opakowania z widocznym przez 

przezroczyste okienko umieszczonym wewnątrz produktem. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Opakowanie w kształcie prostopadłościanu wykonanego z jednej części arkusza materiału  

z przezroczystym panelem - okienkiem w kształcie prostokąta umieszczonym w lewym dolnym rogu 

frontowej ściany. Opakowanie zawiera na środku topu uchwyt z wyciętym otworem. Opakowanie jest 

otwierane od góry poprzez podniesienie topu opakowania i zamykane poprzez opuszczenie topu 

i zatknięcie odpowiednio zagiętej jego części do wewnątrz przedniej ściany opakowania. 
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Ilustracja wzoru 

 

 

 

 

 

 

Fig. 1 
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Fig. 2 
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Fig. 3 
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